
 

         HRDLOŘEZSKÝ ČTVRTLETNÍK 
Ročník 2012, číslo 4 www.obechrdlorezy.cz 

 
Vážení čtenáři,  

přejeme vám vánoční svátky plné pohody, klidu a radosti z dárků. V nad-

cházejícím roce 2013 pak hodně zdraví, spokojenosti a splnění všech přání 

i předsevzetí. 
 

 

7. prosince byla otevřena jednopruhová silnice s výhybnami  III/0386 

z Hrdlořez do Debře. Rekonstrukce proběhla na úseku dlouhém 802,5 m. 
 

Jednání zastupitelstva konaného dne  3.10.2012 
 

Přítomni: Foerster, Folprechtová, Hanus, Hejl, Hladík, Kroupa, Prášek, 

Ulmannová 

Nepřítomni: Kuchař 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

Informaci o činnosti a plnění úkolů od minulého veřejného zasedání: 

 Středočeský kraj uskutečnil veřejnoprávní kontrolu celého dotačního 

projektu „Stavba Mateřské školy Hrdlořezy“,  kontrolní skupina ověři-

la, že poskytnutá dotace byla použita v souladu se sjednaným účelem 

 Předání díla komunikace III/0386 je naplánováno na 30.11.,  dodava-

telské firmě byl předán soupis poškození, která vznikla během výstav-

by na obecním majetku i na majetku občanů, firma OHL ŽS přislíbila, 

že budou odstraněny 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 Zprávu finančního a kontrolního výboru za 2. čtvrtletí roku 2012 

 Rozpočet provozních nákladů MŠ Hrdlořezy pro období září - prosi-

nec 2012 

 Rozpočtové opatření číslo 4 

 Hrazení odborného vzdělávání ředitelky školy v rámci projektu spo-

lečnosti Služby škole MB 

 Záměr prodeje pozemku č. par. 81/28 (29 m2), žádost podala paní 

Vtelenská 

 Záměr prodeje pozemku č. par. 87/15 (28 m2) a 87/16 (14 m2), žádost 

podala paní Nosálková 

 Zahájení přípravy inventarizace obecního majetku obce 

 Nové nájemní smlouvy nebytových prostor v Domě služeb, spotřeba 

energií bude hrazena dle poměru užívaných ploch 

 Nevydávat obecně závaznou vyhlášku kvůli zákazu práce strojů v ne-

děli  

Volby do zastupitelstva kraje  
Výsledky voleb v Hrdlořezích 

Název Počet V

hlasů %

"Sdružení nestraníků" 8 3,77

Volte Pr. Blok - www.cibulka.net 0 0

Strana soukromníků ČR 0 0

SUVERENITA blok JB, SZR 11 5,18

Nár. socialisté-levice 21.stol 0 0

TOP 09 a Starostové pro STČ 5 2,35

Věci veřejné 2 0,94

ZMĚNA 2012 1 0,47

KSČM 52 24,52

Strana zelených 3 1,41

Středočeši2012.cz 0 0

ČSSD 27 12,73

Koalice KDU-ČSL, SNK a nez. 2 0,94

ODS 85 40,09

Strana svobodných občanů 8 3,77

Hn. na podporu dobr. hasičů 1 0,47

Dělnic. Str. sociální spravedl. 0 0

Komunistická strana Českosl. 0 0

"UNP - STŘEDOČEŠI 2012" 0 0

SPO ZEMANOVCI - Češi 1 0,47

Česká pirátská strana 6 2,83  
Výsledky voleb ve Středočeském kraji 
ČSSD: 21,79 % (20 křesel) 

KSČM: 20,57 % (19 křesel) 

ODS: 18,32 % (16 křesel) 

TOP 09 a Starostové  11,71 %  (10 křesel) 
 

Volby do Senátu  
Výsledky voleb v Hrdlořezích 

1. kolo 2. kolo

Kandidát Navhující Počet V Počet V

strana hlasů % hlasů %

A. Beznoska ODS 67 31,5 57 41,3

J. Somberg Suverenita 30 14,1

V. Jakubec KSČM 36 16,9

F. Petrtýl ANO 2011 11 5,16

K. Stanner TOP 09 4 1,87

J. Mitlener Svobodní 12 5,63

K. Horák Nár. social. 1 0,46

J. Jermář ČSSD 39 18,3 81 58,69

J. Skácel ČHNJ 0 0

Z. Šverma SNK ED 13 6,1  
Výsledky voleb v obvodu  Mladá Boleslav 
Do druhého kola postoupili J. Jermář  

(32,23 %)  a A. Beznoska (25,43 %). Sená-

torem se po druhém kole stal J. Jermář  

(60,11 %). A. Beznoska získal 39,88 %. 

http://www.obechrdlorezy.cz/


 Záměry na investiční akce pro rok 2013: úprava přístupové komunika-

ce k objektům č.p. 42, 57, 44, 15; bezdrátový rozhlas; jímka pro obec-

ní úřad; budova u sportoviště v části Důl; opravu komunikací a pově-

řuje vedení obce zahájením příprav, aby byly včas připravené podkla-

dy nutné k účasti v dotačních titulech vypsaných pro rok 2013 

 Provedení průzkumu, aby se zjistilo, zda mají občané zájem o svoz 

BIO odpadu 

 Využití ornice, která bude k dispozici při stavbě čerpací stanice 

 Způsob vedení účetnictví v Mateřské škole Hrdlořezy 
 

Jednání zastupitelstva konaného dne  19.11.2012 
 

Přítomni: Folprechtová, Hanus, Hejl, Hladík, Kroupa, Prášek, Ulmannová 

Nepřítomni: Foerster, Kuchař 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

Informaci o činnosti a plnění úkolů od minulého veřejného zasedání: 

 Vyjádření k dokumentaci pro územní rozhodnutí na stavbu čerpací 

stanice v lokalitě U Tarantíků  

 Komunikace III/0386  - probíhají dokončovací práce 

 Vydán Informační list kvůli novému systému značení popelnic a zjiš-

tění zájmu občanů o odvoz BIO odpadu 

 Proběhla dílčí kontrola hospodaření obce ze strany Středočeského kra-

je, nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
  
Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 Zprávu finančního a kontrolního výboru za 3. čtvrtletí roku 2012 

 Rozpočtové opatření číslo 5 

 Prodej pozemku č. par. 81/28 (29 m
2
) 

 Prodej pozemku č. par. 87/15 (28 m
2
) a 87/16 (14 m

2
) 

 Záměr prodeje části pozemku č. par. 663/2 (9 m
2
), žádost podali man-

želé Špringlovi  

 Záměr prodeje části pozemku č. par. 664/2 (11 m
2
), žádost podala paní 

Jechová 

 Záměr odkoupení pozemků č. par 404/8a (126 m
2
), č. par 404/8b (55 

m
2
), důvodem je rozšíření místní komunikace do lokality Za humny 

 Plán inventarizace majetku obce  

 Pravidla pro činnost školských zařízení zřizovaných obcí  

 Vložení vodovodního řadu A a B v lokalitě U Vodojemu II do majet-

ku obce 

 Pozemek č. par. 157/1 je veden v katastru nemovitostí jako zahrada a 

nebude se měnit jeho právní vztah na účelovou komunikaci, přístup na 

pozemky využívané k rekreaci bude zajištěn pouze pro pěší 
 

Zastupitelstvo obce pověřuje vedení obce: 

 Provést písemnou omluvu paní Gajdové za špatnou formu odpovědi 

na její žádost o určení právního vztahu pozemku č. par. 157/1 

 Svolat jednání na místě kvůli žádosti pana Šturmy o nákup pozemku 

č. par 156/1 a části pozemku č. par 1212 kvůli umístění včelstev; pro-

věřit, aby nebyl zamezen přístup sousedících majitelů na své pozemky 
 

Informace z Mateřské školy Hrdlořezy 
Zápis dětí k předškolnímu vzdělávání do nové mateřské školy v Hrdloře-

zích se uskutečnil dne 1. 8. 2012.  Zápisu se zúčastnilo celkem 29 dětí. 12 

dětí bylo z okolních obcí (Josefův Důl, Čistá, Bradlec, Mladá Boleslav) a 

17 dětí z obce Hrdlořezy.  

Ředitelka mateřské školy stanovila kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu 

vzdělávání. Dle těchto kritérií postupovala při výběru dětí k předškolnímu 

vzdělávání. Jednotlivá kritéria byla ohodnocena určitým počtem bodů a dle  

Volba prezidenta ČR 
První přímá volba prezidenta České republi-

ky se koná ve dvou dnech, v pátek 11. ledna 

2013 od 14.00 do 22.00 hodin a v sobotu 12. 

ledna 2013 od 8.00 do 14.00 hodin. Případné 

druhé kolo volby prezidenta České republiky 

se koná v pátek 25. ledna 2013 od 14.00 ho-

din do 22.00 hodin a v sobotu 26. ledna 2013 

od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 
 

Placení poplatků na rok 2013 
Místní poplatek za držení psa se platí za psy 

starší než 3 měsíce. Za jednoho psa 100 Kč, 

za každého dalšího 150 Kč. Poplatek je nut-

no zaplatit nejpozději do 28.2.2013.  

Poplatek za likvidaci komunálního odpadu je 

500 Kč za osobu, platí ho majitel nemovitos-

ti za všechny osoby trvale žijící v dané ne-

movitosti. Povinností je zaplatit tento popla-

tek nejpozději do 28.2.2013.  

Na známku platnou pro rok 2012 se bude 

vyvážet komunální odpad pouze do konce 

ledna 2013!!! 

Poplatky můžete zaplatit každé pondělí a 

středu od 17,00 do 19,00 hodin v kanceláři 

obecního úřadu, a to od 2.1.2013. 
 

Zápis dětí do školy v Debři 
Termín zápisu do první třídy je v pátek 8. 

února 2013 a v sobotu 9. února 2013. 
 

Výlet do Polska 
17.11 podnikli baráčníci výlet do Polska. Zú-

častnilo se 32 občanů. Cílem výletu se opět 

stalo městečko Kudowa Zdroj. Výlet se po-

vedl, počasí také. Budeme se těšit příště. 
 

Výlet do Českolipska 
Základním motivem podzimního hasičského 

výletu byla Česká Lípa. Nejprve proběhla 

exkurze v moderní hasičské zbrojnici. Hlu-

boký dojem zanechala historka o tom, jak 

jim školák zajistil skutečný výjezd v rámci 

praktické části výuky přímo v hasičárně. Po 

obědě bylo na programu archeologické mu-

zeum Šatlava. V bývalém městském vězení 

je nyní instalována unikátní speleoarcheolo-

gická expozice. Nechyběl ani vězeňský kout 

či virtuální 3D model středověké České Lípy. 

Po muzeu následovala sportovní část 

v podobě návštěvy bazénu. Někteří jedinci 

zavítali i do sauny. 
 

Rozvoz obědů 
Mateřská škola Tymiška nabízí od 7. ledna 

2013 rozvoz obědů v obci Hrdlořezy. Domá-

cí kuchyně, obědy dle nutričních hodnot. Ce-

na za oběd 57 Kč. Objednávka u paní Tymi-

chové na telefonu 603 210 053. 



konečného počtu bodů bylo sestaveno pořadí přijatých dětí. Děti se přijí-

maly do počtu kapacity stanovené v rejstříku škol (kapacita MŠ je 24 

dětí). Do MŠ byly přijaty všechny děti z obce Hrdlořezy, které se dostavi-

ly k zápisu. Školku navštěvuje 15 děvčat a 9 chlapců, 8 dětí je předškol-

ního věku. 

Mateřská škola zajišťuje celodenní péči od 6.30 hod. do 16 hodin. Pokud 

rodiče potřebují, vycházíme vstříc i jejich individuálním požadavkům po 

předchozí domluvě. Jsme jednotřídní MŠ pro děti od 3-6 (7) let. Na 

nejmladší děti 3-4 leté, se klade hlavní důraz na citlivou a plynulou adap-

taci, které si zvykají na nové prostředí. Předškolním dětem, 5-6 letým, se 

věnuje značná pozornost přípravě na vstup do první třídy základní školy.  

V MŠ pracují kvalifikované učitelky, které využívají Rámcového vzdělá-

vacího programu (závazný dokument pro předškolní vzdělávání). Osvěd-

čila se nám práce v menších skupinkách a tím lépe poznávat individualitu 

a osobnost dítěte. Učitelky si uvědomují, jak je důležité neponechávat děti 

v pasivní roli, jak je důležité podněcovat jejich touhu po poznání, posilo-

vat zdravé sebevědomí a navazovat nové vztahy. 

Při tvorbě školního programu jsme vycházely z toho, že nejpřirozenější 

činností dítěte v tomto období, je hra. Každá hra má motivaci, pravidla a 

splňuje určitý záměr. Poznáváme, jak dalece je dítě schopné se soustředit, 

být pozorné, tvořivé a nápadité, jak řeší neúspěch či prohru. Motivujeme 

děti k tomu, aby poznávaly okolní svět, kamarády a samy sebe. Pomocí 

tvořivých her zdokonalují jemnou a hrubou motoriku, pohybové doved-

nosti, smyslové vnímání, logické myšlení i výtvarné schopnosti. Podněcu-

jeme je, aby při tvořivé činnosti projevovaly vlastní fantazii a nápady. 

Každodenním posláním učitelek je vlastní tvořivá práce s dětmi. Přesto 

našim dětem nabízíme pro zpestření různé aktivity – dramatizace pohá-

dek, dlabání dýní, výroba ozdob na stromeček, výroba Moreny a dárků 

pro slavnostní příležitosti, včetně výzdoby všech prostor budovy mateřské 

školy. 

Jsme si vědomy toho, že vychovat šťastné a spokojené dítě je dlouhá a 

náročná cesta. Na začátku stojí rodina a mateřská škola se přidává hned 

jako první pomocník. Spolupráce mezi rodinou a mateřskou školou je 

nesmírně důležitá a těší nás, že v naší mateřské škole je spolupráce dobrá. 

Naše MŠ má nové internetové stránky, kde se můžete blíže seznámit 

s programem školy a zároveň navštívit  naší fotogalerii: „ms-

hrdlorezy.webnode.cz“. V březnu proběhne zápis dětí do školky. 

Za kolektiv MŠ: Novosadová Marie, Šoóšová Jana a Prášková Irena 

 

Společenská kronika obce 
Všem jubilantům přejeme pevné zdraví, spokojenost a pohodu. 

 

říjen: listopad: prosinec: 

Střížková Vítězslava Žára Jiří Česáková Věra 

Žárová Jindra  Lahoda Vladislav 

Kubínová Růžena  Celbová Štěpánka 

Nosálek Miroslav  Halešová Božena 

Rozkydalová Marie  Novotný Jaroslav 

Benešová Jiřina  Škopková Jitka 

Špringlová Marie st.   

Noháček Jaroslav   

Dvořák Miloslav   

Nechalová Alice   

Vítání občánků 
Na sále obecního úřadu byli v sobotu 24. listopadu do naší obce slavnost-

ně přivítáni noví občánci: 

Nikol Vokálková, Bořek Borovička, Anežka Borovičková, Nella Draho-

tová, Veronika Ulmanová, Marek Pokorný 

  

Zveme vás 
27. prosince – Stolní tenis 
Tradiční turnaj pro všechny začíná v 9 ho-

din. Místo konání: sál obecního úřadu. 

27. prosince – Veřejné bruslení 
Bruslení pro všechny na zimním stadionu 

v Mladé Boleslavi začíná v 17 hodin. Od-

jezd autobusu 16:15 restaurace U Fišerů, 

16:20 zastávka Přední důl. Po skončení 

bruslení zajištěna doprava i nazpět. Vstupné 

i autobus zdarma. 

29. prosince – Tenisový turnaj 
Bezděčín, začátek v 8 hodin. Hrát se bude 

singl i debl, v kategorii muži i ženy. 

Z organizačních důvodů je nutné, aby se 

hráči a hráčky přihlásili nejpozději do 27.12. 

ve sportovním areálu nebo na telefonu 

606 886 290. Doprava tam i zpět zajištěna. 

30. prosince – Veřejné bruslení 
Bruslení pro všechny na zimním stadionu 

v Mladé Boleslavi začíná v 17 hodin. Od-

jezd autobusu 16:15 restaurace U Fišerů, 

16:20 zastávka Přední důl. Po skončení 

bruslení zajištěna doprava i nazpět. Vstupné 

i autobus zdarma. 

31. prosince – Vyjížďka na kole 
Jízda na kole na přelomu roku. Pokud se 

chcete přidat, tak sraz je v 9,00 hodin U 

Mendlíků. 

31. prosince – Fotbal 
Silvestrovský fotbálek ve sportovním areálu 

začíná ve 14,00 hodin. Dopřejte si trochu 

pohybu a zábavy před bujarým večerem. 

Přijďte se zúčastnit, podívat, nebo jen tak 

pobavit! 

2. ledna – Veřejné bruslení 
Bruslení pro všechny na zimním stadionu 

v Mladé Boleslavi začíná v 17 hodin. Od-

jezd autobusu 16:15 restaurace U Fišerů, 

16:20 zastávka Přední důl. Po skončení 

bruslení zajištěna doprava i nazpět. Vstupné 

i autobus zdarma. 

16. února – Podnikatelský ples 
Sál restaurace U Fišerů. Začátek ve 20, 00 

hodin. Vstupné 60 Kč. 

23. února – Sportovní ples 
Restaurace Jizera v Nové Vsi u Bakova od 

20 hodin. Svozy i odvozy budou zajištěny 

autobusem i vozem VW Transporter.  

Bohatá tombola i program. 

1. března – Hasičský ples 
Zábava při hudbě s „losováním věcných 

cen“ bude v sále restaurace U Fišerů od 20 

hodin. Tradiční i moderní hity zahraje Difur 

Band. Vstupné 50 Kč.  

Bude bál!  Hudba, tanec, … a tak dál! 



Výsledky hasičů 
Plazy: 60 m s překážkami: mladší žáci „A“: 2. místo, mladší žáci „B“: 

11. místo, starší žáci: 1. místo;  

60 m s překážkami - jednotlivci: přípravka: 1. místo Jan Bělský, mladší 

žáci: 3. místo Adam Horyna, starší žáci: 1. místo Michal Čermák, 4. místo 

Filip Dobeš, starší žákyně: 1. místo Lucie Čermáková, 2. místo Martina 

Jenková;   

netradiční požární útok (losování pozic těsně před startem): muži: 1. 

místo; 

Sýčina: Plamen – závod požárnické všestrannosti: mladší žáci: 2. místo, 

starší žáci: 2. místo; 

Kosmonosy:     hry hasičské mládeže: mladší žáci: 3. místo, starší žáci: 

1. místo; 

Obruby: mikulášský požární útok: ženy: 1. místo, muži: 6. místo; 
 

Hokejbal 
Výsledky: Belveder Benátky B: TJ Hrdlořezy Důl 4:3ss (0:0, 2:1, 1:2) – 

střely 47:21, vyloučení 3:10, využití přesilovek 0:1, oslabení 0:0; TJ 

Hrdlořezy Důl : Real Tetřev  1:7 (0:2, 1:3, 0:2) – střely 12:34, vyloučení 

1:0, využití přesilovek 0:1, oslabení 0:0; Hrdlořezy Důl : Team Power  

4:0 (0:0, 2:0, 2:0) – střely 31:16, vyloučení 1:0, využití přesilovek 0:0, 

oslabení 1:0; TJ Hrdlořezy Důl : Red Wings  4:1 (1:0, 0:0, 3:0) – střely 

21:30, vyloučení 5:1, využití přesilovek 0:1, oslabení 0:0; TJ Hrdlořezy 

Důl : Belveder Benátky B  2:5 (0:2, 1:2, 1:1) – střely 18:36, vyloučení 

4:6, využití přesilovek 1:0, oslabení 0:0; Real Tetřev: TJ Hrdlořezy Důl 

9:3 (2:1, 2:1, 5:1) – střely 53:36, vyloučení 1:2, využití přesilovek 0:0, 

oslabení 0:0; Hrdlořezy Důl : Team Power  4:0 (0:0, 2:0, 2:0) – střely 

31:16, vyloučení 1:0, využití přesilovek 0:0, oslabení 1:0; Team Power: 

TJ Hrdlořezy Důl 2:0 (0:0, 0:0, 2:0) – střely 21:26, vyloučení 1:1, využi-

tí přesilovek 0:1, oslabení 0:0; TJ Hrdlořezy Důl : Peepa Devils  5:0 

kontumačně; Red Wings: TJ Hrdlořezy Důl 9:1 (2:0, 3:1, 4:0) – střely 

35:20, vyloučení 1:1, využití přesilovek 1:0, oslabení 0:0; 
 

Poř. Mužstvo Záp. V VP R P Skóre Body 

1. Real Tetřev 12 10 0 1 1 72:30 31 

2. Belveder Benátky B 12 6 2 1 3 58:36 23 

3. TJ Hrdlořezy Důl 11 3 1 1 6 29:43 12 

4. Peepa Devils 10 3 0 2 5 29:44 11 

5. Team Power 10 2 2 1 5 21:36 11 

6. Red Wings  11 3 1 0 7 38:58 11 
 

Domácí zápas TJ Hrdlořezy: 17. března Real Tetřev (od 10 hodin) 
 

Mistrovství světa ve sportovním aerobicu  
Pár Nikola Přibylová a Martin Ekrt přivezl z říjnového Mistrovství světa 

v nizozemského Dotrechtu stříbrnou medaili. Zúročili tak své celoroční 

úsilí, vždyť spolu trénují teprve deset měsíců. V kategorii kadet páry na 

mistrovství světa dominovaly české sportovní páry. 
 

1. místo: Denisa Zadáková, David Jiran (Kladno) 

2. místo: Nikola Přibylová, Martin Ekrt (Mladá Boleslav) 

3. místo: Kateřina Hricková, Matěj Poláček (Chuchle) 
 

Třináctiletí vícemistři světa v kategorii kadet už pracují na nové sestavě a 

choreografii pro rok 2013. V tomto roce se již představí v juniorské věko-

vé kategorii. Věřme, že se jim bude i nadále dařit a probojují se do české 

reprezentace. S ní pak na další mistrovství světa, které se bude konat v 

Belgii. 

Raketové modelářství 
Celkové výsledky raketomodeláře Václava 

Krůty v seriálu Mistrovství České republiky. 

Kategorie padák (S3A) junior: 3. místo 

Kategorie raketoplán (S4A) junior: 3. místo 

Kategorie streamer (S6A) junior: 2. místo 

Kategorie virník (S9A) junior: 1. místo 

Celkové pořadí v seriálu MČR : 1. místo 

Letošní rok byl výborný. Václav Krůta byl 

vyhlášen nelepším juniorem v České repub-

lice.  
 

Tenisová liga jednotlivců 
7. ročník ŠKO-ENERGO Tenisové ligy jed-

notlivců z Mladoboleslavska zná již své ví-

těze. V šesti ligách letos bojovalo více jak 

70 hráčů. Ve III. lize dosáhl skvělého úspě-

chu Zdeněk Pácalt, který prohrál v jedenácti 

kolech pouze jeden zápas a obsadil tak vy-

nikající 2. místo. Pro příští sezonu si tak 

zajistil přímý postup do II. tenisové ligy. 
 

Hrdlořezská tenisová liga 
Na stupně vítězů se probojovali: 

1. místo: Prášek, Nečesaný 

2. místo: Beneš ml., Beneš st. 

3. místo: Vlček, Novák 
 

Josefodolská tenisová liga 
Tenisový pár Jiří Beneš a Libor Petrus byl 

úspěšný v Josefově Dole, kde letos vyhrál 

tamní tenisovou ligu. 
 

Zimní tenisový pohár 
4. ročník byl již rozehrán. Do kolotoče se 

zapojil a cestu za obhajobou loňského titulu 

zahájil v základní skupině „A“ tenisový pár 

Beneš/Prášek. 

Ve druhé skupině hraje pár Dlouhý/Kubín. 
 

Tenisová liga žen 
Třetího ročníku Alpine Pro Tenisové ligy se 

zúčastnilo 15 hráček v kategorii singl a čtr-

náct dvojic v kategorii debl. 

Odehrála se celá řada dramatických utkání, 

ve kterých se představilo nemálo hráček 

z Hrdlořez.  
 

Provoz sportovního areálu  
23.12. 2012 – 17,00 – 22,00 hodin 

24.,25.,26.12. 2012 – zavřeno 

27.12. 2012 – od  18,30 hodin (po bruslení) 

28.,29.12. 2012 – od 18,00 hodin  

30.12. 2012 – od  18,30 hodin (po bruslení) 

31.12. 2012 – 14,00 – 18,00 hodin 

1.1.  2013 – zavřeno 

2.1.  2013 – od  18,30 hodin (po bruslení) 

3.,4.,5.1. 2013 – od 18,00 hodin  

6.1.  2013 – od 17,00 hodin 

Výtisk zdarma 
Vydává Obecní úřad Hrdlořezy 

4/2012 



 


